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Kære Laura og Jonas, kære familie og venner.

Jeg  står  her  som  Lauras  far  og  kan  stadig  se  hende  for  mig,  som  den  unge
kvinde der altid handlede, før andre nåede at overveje en plan.
Og  så  kom  Jonas  en  dag  i  kajakklubben  i  Aarhus  og  tilbød  at  hjælpe  med  at
bære en båd.
Det var sådan set alt, der skulle til.
To mennesker, der løfter i flok – meget symbolsk, skulle det vise sig.

Jeg lærte Jonas at kende hen over mange grillede pølser i haven.
Der er noget roligt ved ham.
Tålmodigheden.
Den måde han altid lige samler den sidste stol op, uden at nogen beder ham om
det.
Principfast – men med et venligt blik, der siger: “Det her klarer vi.”

Laura, du har altid haft en smittende latter, som kan fylde et helt rum og et helt
hjerte.
Du  er  omsorgsfuld  –  også  når  du  mener,  at  omsorg  bedst  udtrykkes  med  en
planliste og en skruemaskine.
Jeg  har  set  jer  to  med ridsede knoer  over  et  DIY-projekt,  hvor  hylden hang en
anelse skævt kl.  23.47 –  og hvordan I  grinede,  da den endelig  sad fast,  fordi  I
holdt den sammen.
Det er sådan kærlighed lyder.

Jeres vej har haft tydelige mærkepæle:
Første date på Aarhus Street Food – hvor I åbenbart bestilte dobbelt så meget,
fordi I ikke kunne vælge.
Sammenflytningen  i  Trøjborg  i  2019  –  hvor  flyttekasserne  blev  til  hjem  på
rekordtid.



Og  forlovelsen  på  en  sensommeraften  på  Samsø  i  2023  –  stille,  enkelt,  uden
store armbevægelser, men med al den betydning, der behøves.

Jeg  elsker,  at  I  fortsat  ror  kajak,  bygger  og  banker  derhjemme,  og  samler
vennerne til brætspil, hvor konkurrencen er skarp, men grinene skarpere.
Det fortæller mig, at I ikke bare elsker hinanden – I kan også lide hinanden.
Det er en gave.

Jonas, på vegne af hele familien:
Du er hjerteligt velkommen hos os.
Anne og jeg er uendeligt stolte i dag – af den kvinde Laura er blevet, og af den
mand hun har valgt.

Må jeres liv blive som den perfekte tur på vandet:
Man starter roligt,  man finder rytmen, man hjælper hinanden, når der kommer
bølger – og man tager pauser for at nyde udsigten.

Kære alle, løft jeres glas:
For Laura og Jonas – for mod, mildhed og medvind på fælles kurs. Skål!

Denne tale blev lavet med bryllupstalehjalp.dk.Besvar nogle få spørgsmål og
generer din egen personlige tale nu påbryllupstalehjalp.dk
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